Barim a Graecis, atque auxilium efflagitante a Gallis et suis, Athe-

nulfus titubans Alhanasii (33. ö. Slea^jel) minas legatos suos ad

Constantinum Patricium des'.inavit, qui residebat super dictam ur-

bem , et foedus cum ipso slatuens pacis , vires resistendi Aionis

fastu doloso averlit. (So mu^te 'Hio aud) ein 5tbfommen fucf^en mit

^onflontin, urbem remisil , et ad propria remeavit, Athenulfo et

Majomo Abbati (S. Vincenlii am 33oIturno), qui suprafata legatione

fuuctus fuerat, haud frusira minitans. (Erchempert.)

@. 69. (o. 3.) ^Jlad) Chron. Bariense nahmen bie ©riechen

erfl 891 (Ind. IX) 33ari ein, dum Ursus Aionis filius Principatum

obtineret; am 8 5(iig. 891 fene ©onnenfinfierni^, öon ber Cedrenus

irrig ad a. II Leonis Sapienlis er^äf^It, j!e ^abe ft^ ereignet als

Constantinus Palricius feine 3Riebcrlage erlitt.

<B. 69. (o. 4.) 3Kan ^at über bie ^luftritte ni(^t8 aU bie toc=

nigen 5CBorte SiutvronbS : Causa enim simultatis inter Formosum

Popam et Romanos haec fuit. Formosi praedecessore defuncto,

Sergius quidam Rom. EccI. diaconus erat, quem Romanorum pars

quaedam Papam sibi elegerat: quaedam vero pars non infima no-

minatum Formosum Portuensis civitatis Episcopum pro vera reli-

gione et doctrinarum scientia Papam sibi fieri anhelabat. Nam

dum in eo esset, ut Sergius Apostolorum Vlcarius ordinari de-

buisset: ea quae Formosi partibus favebat, pars, cum non mediocri

tumullu et injuria Sergium ab altari expulit, et Formosum Papam

constiluil. — Äaifer ®uibo entfd)ieb f!dj für SormofuS, SformofuS

war pon 3o^ann VIII obgefe^t, öon SJJan'n aber refiituirt lr^or^en.
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@. 69. (o. 6.) <Stf)t üjenige ©d^rdSen beS $. 5ormofu8 flnb

tftn Untergange entronnen unb ein etnjigeS f^at bie ^luffd^rift unb

Unterfertigung : Formosus ep. servus serv. D. venerandae congre-

gationi monachorum veneiabilis monasterii S. Tlieuderii confessoris

Christi, sili in lerrilorio in perpeluuin. Quarito nos elc. freie Ülbt=

trafjl, Unantajibarfeit beS 93efl^eS hti @lrafe beS 93anneS u. bgl. befi.

Scriptum per manum Anaslastii Scriniarii S. R. E in mense Nov.

ind. X. Bene valete. Data VII kal. Dec. per manum Sergii prinii-

cerii, Defensoris s. sedis ap. imperanle domno piissimo PP. Au-

gusto Vidone a Deo coronato magno imperatore anno I. et post

consulatum ejus anno I. Ind. X. (25 9Roti. 891, trenn bie Snbice

tion mit bem ®ept. begann.)

@. 70. (o. 9.) Jo. Berardus Monachus Abbatiae Casaurien-

sis sive Piscariensis in Aprutia ulteriori am abriat. QJleer in feiner

ÄIofler(^ronif : Wido Imperator Carolo jam defuncto , in Italicum

Imperium Augustaliter successit, anno ab Incarn. D. 891. J)ann :

Sequenti post liaec anno Lambertus in imperium coronatus, sicut

Vido Augustus pater ejus imperat. Temporibus igitur islis, supra-

dictorum Augustorum Guidonis atque Lamberti jam annis expletis,

tertius Ludovicus (ö. ^rocence) regni et imperii coronam accepil

nongentesimo dom. ine. anno currente. (D' Achery Spicil. T. V.

1. I, p. 397.) SamSert fü^rt urfunblic^ ben ^aifertitel fdjon 20 3uli

892. — Fulco archiep. Remensis in ep. apud Flodoardum : For-

mosus Papa Lantbertum filium Widonis anno II Imperii Patris

ipsius novum Imperatorem factum fuisse designat (alfo 9Kitfaifer,

nad? 21 5ebr. 892). «Kuratori meint, am 4 «DJarj 892 I}abe ber

fletne Lambert bereits Den Jtaifertitel geführt j über bie Q3ermut()ung

be« P. Pagi, er fei bereits am 2 gebr. 5efi 9K. fii^tme^ icie baS 3a^r

früher ber QSater gefrönt tcorben , ifl nadj obigem unjuloffigj e^er ift

(Sonntog 27 t^tbr. anjune^men,

@. 71. (0. 11.) Rv. 2BiPo bcfl. bem 93. ScoboinbuS ü. «Wobena

$ris3. feiner JTirrfje. . . . Gofredus notarius ad vicem Nalbonei Ar-

chicanceilarii rec. Dat. X kal. Dec. Ind. X. a. Inc. D. 892.

regnante D. Vidone in Itaiia, a. Regni ejus IV. Imperii I. Actum

Lignaco villa in Dei n. fei. Amen. (22 giot.) Ughello T. II, p. 99.

@. 72. (p. 2.) R. 51rnulf jie^t na^ $onnonien contra

Zwenlibaldum elc colloquio cum Brazlavone Duce Pannoniae
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uUeriorls habito, trifariam cum tribus exercitibus , Ungaris etiara

auxiliatoribus .... per conliiiuum mensem Marahensem devastat

regionem : ipse eliam, eodem tempore, priscam cum Vulgaris

renovat amicitiam. (Herm. Contr.) — Rex de Francia cum vicloria

(bei iöwm) in Alemannia, curle regia Ulma , honorifice natalem

Domini (^891) cclebravit. ((Strafte er bie oleniann. '2lu§rei§er?) Inde

Orientem proficiscitur, sperans sibi Zuentibaldum ducem obviam

habere; sed ille more solito ad regem venire renuit, fidem et

omnia antepromissa menlilus (?) est. Inde rex irato animo in

Hengistfeldon (?) cum Brazlavone duce colloquium habuit, ibi inter

alia quaerens tempus et locum, quomodo possit terram Maravoruni

intrare; consultum est enim, ut tribus exercitibus armalis regnum

illud invaderet. Rex equidem, assumptis secum Francis, Baioariis,

Älamannis, mense Julio Maravam venit. Ibi per quatuor ebdoma-

das cum tanta multitudine, Ungaris eliam ibidem ad se cum ex-